
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
б марта 2023 года2023 года 169-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 16 Положения об областной 
межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на

вознаграждение за труд

В соответствии со статьей 18 Закона Иркутской области 
от 18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1 Внести в пункт 16 Положения об областной межведомственной 
комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд, 
утвержденного постановлением Правительства Иркутской области 
от 25 марта 2014 года № 154-пп, изменение, изложив его в следующей 
редакции:

«16. Контроль за обеспечением исполнения решений Комиссии 
осуществляется председателем Комиссии, в его отсутствие -  заместителем 
председателя Комиссии. Комиссия ежемесячно не позднее 25 числа каждого 
месяца в письменной форме информирует Правительство Иркутской области 
о динамике задолженности по заработной плате в Иркутской области и 
результатах деятельности Комиссии.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства 
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

